
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 103633-2015 z dnia 2015-07-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Kielce

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, łamania, korekty, składu, naświetlania, druku i dostawy broszury promującej

SSI w ilości 500 sztuk. 2. Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienie na części i...

Termin składania ofert: 2015-07-24

Kielce: USŁUGA OPRACOWANIA GRAFICZNEGO, ŁAMANIA, KO REKTY, SKŁADU,

NAŚWIETLANIA, DRUKU I DOSTAWY BROSZURY PROMUJ ĄCEJ SSI

Numer ogłoszenia: 124093 - 2015; data zamieszczenia : 20.08.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 103633 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, al. IX Wieków Kielc 3, 25-516

Kielce, woj. świętokrzyskie, tel. 41 3421901, 3421677, 3421576, faks 41 3445265, 3445723.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  USŁUGA OPRACOWANIA GRAFICZNEGO, ŁAMANIA, KOREKTY, SKŁADU,

NAŚWIETLANIA, DRUKU I DOSTAWY BROSZURY PROMUJĄCEJ SSI.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest usługa opracowania graficznego, łamania, korekty, składu,

naświetlania, druku i dostawy broszury promującej SSI w ilości 500 sztuk. 2. Zamawiający nie podzielił niniejszego zamówienie na części i nie

dopuszcza składania ofert częściowych. 3. Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia zawiera Załącznik nr 1 do SIWZ. Wykonawca musi

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z wymogami Zamawiającego, określonymi szczegółowo w w/w załączniku do SIWZ. 4. Zamawiający

w terminie do 4 dni roboczych od dnia zawarcia umowy przekaŜe wykonawcy materiały niezbędne do wykonania zamówienia. Przekazane

materiały będą zawierać tekst w formacie doc oraz zdjęcia i logotypy. 5. Wykonawca będzie zobowiązany współpracować z zamawiającym na

kaŜdym etapie realizacji zamówienia, a w szczególności zobowiązany będzie konsultować wszelkie wątpliwości, nanosić na bieŜąco korekty i

poprawki. Zamawiający zastrzega sobie moŜliwość wprowadzenia ewentualnych zmian w treści publikacji.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.80.00.00-2, 79.82.25.00-7, 39.29.41.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  tak, projekt/program: Zamówienie

współfinansowane jest ze środków Unii Europejskiej w ramach projektu pn.: Perspektywy RSI Świętokrzyskie - IV Etap z Programu

Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, Priorytet: VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie

8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.08.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  14.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

1 z 2



IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Łukasz Mąkowski LUKSTAR, ul. Zielona 39, 98-220 Zduńska Wola, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9120,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  2290,26

Oferta z najni Ŝszą ceną: 2290,26 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 6150,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=12...

2 z 2


